[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от        июля 2019 года                                                                                                    №
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 25 октября 2017 года № 112
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Положение о реализации проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Сосновка» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 25 октября 2017 года № 112 «О реализации проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Сосновка» (далее – Положение), следующие изменения:

1) в пункте 1.4 раздела 1 «Общие положения» слова «(за исключением капитального строительства и реконструкции объектов общественной инфраструктуры)» исключить;

2) в таблице, содержащейся в приложении 3 «Критерии оценки проектов инициативного бюджетирования» к Положению, позицию 1.1 изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Наименование критерия
	Значение критериев

оценки
	Количество

баллов

	1
	2
	3
	4

	1.1.
	Уровень софинансирования проекта со стороны бюджета поселения в границах Белоярского района
	до 50 %
	5

	от 50,01 % до 69,99%
	2

	свыше 70 %
	1

».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов
PAGE